080300 2111141 26529614 303106,0035311004353303

Відділ охорони 

здоров"я

080300 2120142 26529614 66684,0035311004353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2111143 26529614 298946,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2120144 26529614 73194,0035313002353303

741930,00Усього :

Усього:   Сімсот сорок одна тисяча дев'ятсот тридцять грн. 00 коп.

Заступник начальника, начальник відділу доходів О.Ю.Кенс

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)